
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市公共施設トイレ洋式化工事

入 札 日 時 令和 4年 1月17日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 21100084

0900給排水衛生工事に登録している業者

令和 4年 1月18日 ～ 令和 4年 3月22日

羽中3-6-4　他

宝住宅サービス㈲ 東京都羽村市

1,342,000円 1,220,000円 ）

1,518,000円 入札 1,380,000円 ） 88.4％

1,340,564円 1,218,695円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

宝住宅サービス㈲ 1,220,000 落札

望月建設㈱ 1,237,000

高橋設備工業㈱　羽村営業所 1,890,000

八重洲工業㈱　西多摩営業所 辞退

㈱開成　羽村支店 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

稲荷緑地土留鋼板設置等工事

入 札 日 時 令和 4年 1月20日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

一般土木工事 21100086

0600一般土木工事に登録している業者

令和 4年 1月21日 ～ 令和 4年 3月25日

羽東３丁目１６先

㈱田村工務店 東京都羽村市

4,730,000円 4,300,000円 ）

5,274,500円 入札 4,795,000円 ） 89.67％

4,534,944円 4,122,677円 ）

土留め鋼板の設置

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
＊1  最低制限価格未満

㈱田村工務店 4,300,000 落札

㈱大進緑建 4,500,000

㈲北将建設 4,700,000

鈴木土建㈱ 無効 ＊1

㈲松沢土建 辞退


	羽村市公共施設トイレ洋式化工事.pdf
	稲荷緑地土留鋼板設置等工事.pdf

